18/06/2019 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/647363F5/03AOLTBLSRkL-emXWeNp9E0Lqn_x4bgvVjQodqY4ineCm0mn64QqSe7GUO7gthGYP0… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 524/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42 do
Regimento Interno;
CONSIDERANDO que o Município de Olinda e toda a região
metropolitana do Recife estão sendo atingidos por chuvas torrenciais,
não permitindo a mobilidade do sistema viário, dificultando o
comparecimento dos servidores e dificultando o funcionamento deste
Poder Legislativo;
RESOLVE:
Suspender o expediente do dia 13 de junho do ano em curso a partir
das 13h00min.

Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, em 13 de junho de 2019.

JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:647363F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/06/2019. Edição 2352
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/